
PRŮVODNÍ LIST ZAKÁZKY/OBJEDNÁVKA

Název společnosti:

Fakturační adresa: Dodací adresa (je-li jiná, než fakturační):

E-mail: Telefon: 

Datum odeslání: Podpis:

Značka výrobku: Typ:

Výrobní číslo:

* Pro urychlení procesu opravy můžete vyplnit maximální odsouhlasenou cenu zhotovení zakázky. Pokud by cena opravy byla vyšší, 
budeme Vás o tom informovat e-mailem před zahájením prací na zakázce. Je- li skutečná cena opravy stejná nebo nižší, než vy-
plněná maximální odsouhlasená cena, je podepsaný průvodní list považován za závaznou objednávku. V případě nevyplnění 
políčka obdržíte do 3 pracovních dní od obdržení zásilky cenovou nabídku  e-mailem a po jejím písemném odsouhlasení započnou 
práce na zakázce.

Průměrné ceny oprav v závislosti na rozsahu poškození jsou následující:

Repase konvertorů od 15.000 do 25.000 CZK

Opravy generátorů od 12.000 do 37.000 CZK

Frekvence:

Maximální odsouhlasená cena zakázky (CZK)*:

Popis závady:

Jméno a příjmení kontaktní osoby:IČ: DIČ:

Ultratech s.r.o.
Na Mlýnku 194
460 01 Liberec 12, Česká republika

GSM:   +420 777 516 316
E-mail: info@ultrasonicrepair.eu
www.ultrasonicrepair.eu

IČ: 273 39 921     DIČ: CZ273 39 921 
vedená v obchodním rejtříku u KS  
v Ústí n. L., oddíl C, vložka  25080


	Název společnosti: 
	Fakturační adresa: 
	Dodací adresa: 
	IČ: 
	DIČ: 
	Jméno a příjmení kontaktní osoby: 
	E-mail: 
	Telefon: 
	Značka výrobku: 
	Typ: 
	Výrobní číslo: 
	Frekvence: 
	Popis závady: 
	Datum odeslání: 
	maximální odsouhlasená částka: 


